

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ТЕКУЩЕМУ РЕМОНТУ

Советская 13

Наименование документа	Дата составления
16	31.08.2021 г.

№ п/п	Обоно-вание работ и затрат	Кол-во	ЦЕНА ЕДИНИЦЫ		ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ			затр. тр. раб.		
			всего	экс. маш.	всего	зарплата	экс. маш.	затр. тр. маш.	единич	всего
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Раздел 1: Сантехнические работы (Строительные)										
1	ТЕРр65-5-1	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 20 мм (100 шт.)	0,03	4 038,64 689,31	4,85 0,00	121,16	20,68	0,15 0,00	81,00 0,00	2,43 0,00
2	ТЕРр65-5-2	Смена вентиля и клапанов обратных муфтовых диаметром до 32 мм (100 шт.)	0,01	5 863,90 876,53	11,63 0,00	58,65	8,77	0,12 0,00	103,00 0,00	1,03 0,00
ИТОГИ по Разделу 1: Сантехнические работы			179			29		0		3,46
Прямые затраты по разделу в базовых ценах								0		0,00
Всего в базовых ценах по Разделу 1: Сантехнические работы						225				3,46

Раздел 2: Отделочные работы										
3	ТЕРр61-10-1	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с земли и лесов цементно-известковым раствором площадью отдельных мест до 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (100 м2 отреставрированной поверхности)	0,27	2 404,46 1 655,09	1,58 0,00	649,20	446,87	0,43 0,00	201,84 0,00	54,50 0,00
4	ТЕРр69-12-1	Приготовление растворов вручную цементных (1 м3 раствора)	0,2	23,03 23,03	0,00 0,00	4,61	4,61	0,00 0,00	3,15 0,00	0,63 0,00
5	ТЕРр62-19-1	Окраска известковыми составами ранее окрашенных фасадов простых по штукатурке с земли и лесов (100 м2 окрашиваемой поверхности (без вычета проемов))	1,384	288,97 141,40	3,13 0,00	399,93	195,70	4,33 0,00	18,46 0,00	25,55 0,00
ИТОГИ по Разделу 2: Отделочные работы						1 054	647	5		80,68
Прямые затраты по разделу в базовых ценах						1 927		0		80,68
Всего в базовых ценах по Разделу 2: Отделочные работы										

1	Зарплата	13000	80,68	165	6357					
2	Зарплата слесарь-сантехник	15000	3,46	165	315					
3	ЕЧН		6671	30,20%	2015					
4	Услуги сторонних организаций (по факту)				250					
5	Общеклассификационные расходы (по факту)				929					
6	Стоимость материалов				1131					
ВСЕГО:					10996					

Услуги сторонних организаций		№ договора	организация	сумма	Приложение № 1
№ п/п			Транспортные расходы	250	
1				250	
				Всего:	

Общеклассификационные расходы		Наименование	сумма	Приложение № 2
№ п/п			929,44	
1		Прочие расходы	929	
			Всего:	

Стоимость материалов		наименование	ед.изм.	кол-во	цена за ед.	сумма	Приложение № 3
		кран шар. с американкой 15	шт	3,00	189,32	567,96	
		кран шар. 25	шт	1,00	198,00	198,00	
		переход 25/20	шт	1,00	10,00	10,00	
		цемент	кг	10,00	7,00	70,00	
		сुरик	кг	4,00	70,00	280,00	
		известь	кг	0,50	9,34	4,67	
						Итого:	1 130,63

Директор ООО "Жилая сфера"



В.М.Ермакова

